

MGA Holding, Hedensted ApS
CVR-nr. 33883196
Havrevænget 8
8722 Hedensted

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2016

Dirigent

Navn: Morten Grosbøll Arknæs

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MGA Holding, Hedensted ApS
Havrevænget 8
8722 Hedensted

CVR-nr.: 33883196
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Morten Grossbøll Arknæs, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, drive investering og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et underskud på 16 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt halvdelen af egenkapitalen, og bestyrelsen vil i overensstemmelse med Selskabsloven § 119 redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(11.347)	(8)
Andre finansielle indtægter		18	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.135)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(16.464)</u>	<u>(8)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(16.464)</u>	<u>(8)</u>
		<u>(16.464)</u>	<u>(8)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.200	19
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>19.200</u>	<u>19</u>
Anlægsaktiver		<u>19.200</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		19.696	17
Tilgodehavender		<u>19.696</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger		<u>6.690</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.386</u>	<u>40</u>
Aktiver		<u><u>45.586</u></u>	<u><u>59</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(43.407)</u>	<u>(27)</u>
Egenkapital		<u>36.593</u>	<u>53</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>8.993</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.993</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.993</u>	<u>6</u>
Passiver		<u><u>45.586</u></u>	<u><u>59</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(26.943)	53.057
Årets resultat	0	(16.464)	(16.464)
Egenkapital ultimo	80.000	(43.407)	36.593

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	19.200
Kostpris ultimo	19.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.200

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
KLM Holding ApS	Ålborg	ApS	24,00	112.340	175.468

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	80		80.000